
ZARZĄDZENIE Nr 241/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.01.2018 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 3412/2017 w sprawie szczegółowego zakresu 
działania, uprawnień i obowiązków Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Jakości Powietrza

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 3412/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 
2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania, uprawnień i obowiązków Pełnomocnika 
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Jakości Powietrza.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r.


